



MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 44
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 14



No dia 24 de Setembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE CARIRA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLÍMPIO R DE MORAIS nº 56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por **DIOGO MENEZES MACHADO**, portador do CPF nº **00946131503**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA CNPJ: 30.506.256/0001-36

Representante: COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA

Telefone: (79) 3304-4798

Email: comercialconstrumix@gmail.com

Endereço: R SIMEÃO AGUIAR, 147 - JOSE CONRADO DE ARAUJO, Aracaju - SE - 49085-410

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
21	AREIA GROSSA	200,00	MT³	JVM	JVM	R\$ 89,00	R\$17.800,00
51	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 7,5X2,5	10,00	UND	ROMA	ROMA	R\$ 9,50	R\$95,00
54	DOBRADIÇA P/ PORTA Nº 3,5	100,00	UND	SILVANA	SILVANA	R\$ 4,00	R\$400,00
78	JOELHO L.R SOLDÁVEL 32MM	30,00	UND	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 2,00	R\$60,00
90	LUVA DE NYLON	50,00	PARES	WORKER	WORKER	R\$ 6,50	R\$325,00
122	PIA DE COZINHA 1,20 X 0,50	10,00	UND	ETERNIT	ETERNIT	R\$ 130,00	R\$1.300,00
126	PÓ DE BRITA	350,00	MT²	MM	MM	R\$ 99,00	R\$34.650,00
137	PRUMO	10,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 22,00	R\$220,00
160	TE PARA ESGOTO (SANITÁRIO) 100MM	50,00	UND	FORTLEV	FORTLEV	R\$ 13,50	R\$675,00
164	TELHA CERÂMICA	30,00	MILHEIRO	RGN	RGN	R\$ 797,00	R\$23.910,00
169	TINTA ACRÍLICA CORES VARIADAS 18 L	100,00	UND	LUX	LUX	R\$ 100,00	R\$10.000,00
196	VERGALHÃO 5,0MM RETO 12,00M	50,00	UND	BELGO	BELGO	R\$ 25,00	R\$1.250,00
206	ESPÁTULA DE AÇO COM CABO REFORÇADO DE MADEIRA 120MM	12,00	UN	ROMA	ROMA	R\$ 10,00	R\$120,00
207	ESPÁTULA DE AÇO COM CABO REFORÇADO DE MADEIRA 80MM	24,00	UN	ROMA	ROMA	R\$ 6,90	R\$165,60
208	FITA CREPE 0,18X50M	24,00	RL	KALA	KALA	R\$ 3,50	R\$84,00
222	THINNER 900ML PARA DILUIÇÃO DE TINTAS	150,00	LT	PITBULL	PITBULL	R\$ 13,00	R\$1.950,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
228	TINTA LÁTEX STANDARD FOSCO AVELUDADO INTERIOR NA COR BRANCO NEVE 18L	50,00	LT	LUX	LUX	R\$ 83,00	R\$4.150,00
251	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32 AMP	10,00	UND	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 8,00	R\$80,00
252	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR DE 16 AMP	50,00	UND	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 8,00	R\$400,00
253	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR DE 20 AMP	50,00	UND	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 8,00	R\$400,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **23/09/2022**, a contar do dia **24/09/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA
30.506.256/0001-36